mittere, aut quoquo modo libertate privare, in servitute

retinere; nec non prsedicta agentibus consilium, auxilium, favo-

reni et operam quocumque praetextu et qucesito colore prsestare,

aut id iicitum prseJicare seu docere, atque alias quoraodolibet

prsemissis cooperari audeant seu praesumant. » Itaque pote-

statem absolvendi ab his criminibus pœnitentes inforo sacramen-

tali Ordinariis locorum reservatam volumus.
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Hsec Nobis, cum paternse voluntati Nostrse obsequentibus,

tura etiam vestigia persequentibus complurium e decessoribus

Nostris, in quibus commemorandus quoque est nominatim

Léo XIII fel. rec, visum est ad vos, venerabiles Fratres, Indo-

rum causa, scribere. Vestrutn autem erit contendere pro viribus,

ut votis nostris cumulate satisfiat, Fauturi cetere bac in re vobis

sunt, qui Respublicas istas administrant; non deerunt sane,

operam studiumque navando, qui de clero sunt, in primisque

addicti sacris missionibus; denique aderunt sine dubio omnes

boni, ac sive opibus, qui possunt, sive aliis caritatis officiis cau-

sam juvabunt, in qua rationes simul versantur Religionis et

humanse dignitatis. Quod vero caput est, aderit Dei omnipo-

tentis gratia; cujus Nos auspicem, itemque benevolentise Nostrse

testera vobis, venerabiles Fratres, gregibusque vestris aposto-

licam benedictionem peramanter impertimus.

Datum Rom£8 apud S. Petrum, die vu mensisjunii mcmxii,

Pontificatus Nostri anno nono.

Plus PP. X.

S. CONGRÉGATION DU SAINT-OFFICE
(Section des indulgences)

I

La prière « Obsecro te » après la messe.

(29 août 1912. — Acta A. Sedis, iv, p. 642).

Les prêtres qui bien dis2wsés récitent cette-prière, après la messe, à genoux

là moins d'em2')échement) , obtiennent, outre 300jours d'indulgence, remise

des fautes comm.ises dans la célébration du Saint-Sacrifice,

Decretum. — Conceditur orationem « Obsecro etc. » recitan-

tibus, remissio defectuum et culparum quas in sacrosanctae

i'iissse sacrificio litando contraxerint, — Quod jam superiori a

plurimis speotatse pietatis sacerdotibus actum apud apostolicam

Sedem reperitur, nunc iterum innovatum est ut nimirum sup-

plices exhiberentur preces, ad obtinendam in favorem recitan-

tium, post Missse Sacrificium celebratura, vulgatam devo-

tissimam orationem Obsecro te, dulcissime Domine etc.
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remissionem defectuum et culparum in eo litando ex humaia

fragilitatc contractarum : quemadmodum a s. m. Leone Pp. X.